Mario Fongo grissini m/fullkorn 200 g

Vareinfo

Produktnummer
EPD-nummer
GTIN Fpak

GTIN Dpak
Antall i kartong
Mengde

Drenet vekt (Kg)

Opprinnelsesland

Opphavssted
Oppbevaring

335024
2964435
8028947010373
7026593350240
24

200 gram

N/A

Italia

Italia

2-25°C

Vilkar for oppbevaring og bruk

oppbevares tart.

Neeringsinnhold per 100 g

Energi (KJ)
Energi (kcal)
Fett (9)

Hvorav mettede fettsyrer (g)

Karbohydrat (g)

Hvorav sukkerarter (g)

Kostfiber (g)
Protein (g)
Salt (9)

Ingredienser

1623
388

15
67

54
11.2
0.7

Ekstra fint hvetemel, hvetemel fullkorn (18%) vann, virgin
olivenolje (5%), gjeer, glgjeer, salt, malt.

Allergener

Ja: Gluten

Kan ha spor av: Melk, Ngtter, Sesam
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